
GALA PREMIUM
GOLF DE PREISCH - 20.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 11.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KING, James PREISCH 4,9 28 28 4,8

2 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 3,5 27 27 3,9

3 --- CHIAPOLINO, Jean-Marie PREISCH 4,1 26 26 4,7

4 --- GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste PREISCH 10,0 22 22 9,9

5 --- HAWNER, Hervé PREISCH 8,6 21 21 8,7

6 --- OE, Robert PREISCH 9,7 19 19 9,7

7 --- HAVE NIELSEN, Jess PREISCH 9,8 19 19 9,8

8 --- BERNARD, Marie Laure PREISCH 14,7 17 17 14,2

9 --- MULLER, Gilles PREISCH 8,8 16 16 8,8

10 --- LUCIUS, Catherine PREISCH 15,6 14 14 15,6

11 --- HUMILIERE, Sophie PREISCH 10,7 14 14 10,7

12 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,0 12 12 14,2

13 --- TRIOL, Catherine PREISCH 15,6 11 11 15,7

14 --- HENOUIL, Axel PREISCH 5,2 NS NS 5,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 --- KING, James PREISCH 4,9 36 36 4,8

2 1 GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste PREISCH 10,0 36 36 9,9

3 2 HAWNER, Hervé PREISCH 8,6 33 33 8,7

4 3 SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 3,5 33 33 3,9

5 --- OE, Robert PREISCH 9,7 32 32 9,7

6 --- CHIAPOLINO, Jean-Marie PREISCH 4,1 32 32 4,7

7 --- HAVE NIELSEN, Jess PREISCH 9,8 31 31 9,8

8 --- MULLER, Gilles PREISCH 8,8 26 26 8,8

9 --- HENOUIL, Axel PREISCH 5,2 NS NS 5,2

Dames | Stableford - Net / Dames / 1 (... -> 18.4) / None
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERNARD, Marie Laure PREISCH 14,7 37 37 14,2

2 2 LUCIUS, Catherine PREISCH 15,6 33 33 15,6

3 3 TRIOL, Catherine PREISCH 15,6 29 29 15,7

4 --- HUMILIERE, Sophie PREISCH 10,7 29 29 10,7

5 --- TEISENTZ, Catherine PREISCH 14,0 27 27 14,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHOURAKI, Benjamin PREISCH 14,3 43 43 13,4

2 2 REMY, Francois PREISCH 11,6 38 38 11,0

3 3 PRIMICERIO, Emmanuel PREISCH 13,8 37 37 13,4

4 --- BONTEMPS, Romain PREISCH 17,9 37 37 17,4

5 --- KEMP, Yves PREISCH 11,9 36 36 11,7

6 --- BACON, David PREISCH 17,3 36 36 17,5

7 --- MECHRI, Nacer PREISCH 17,7 35 35 17,6

8 --- WEBER, Laurent PREISCH 15,4 34 34 15,6

9 --- LARBIERE, Claude PREISCH 12,5 34 34 12,3

10 --- LUCIUS, Guy PREISCH 15,5 33 33 15,5

11 --- FRITZ, Romain PREISCH 14,2 33 33 14,6

12 --- CUVELIER, Patrick PREISCH 12,3 32 32 12,3

13 --- WATHELET, Marc PREISCH 12,7 32 32 13,2

14 --- LAURENT, Fabrice PREISCH 14,6 30 30 14,7

15 --- TRIERWEILER, Francois PREISCH 16,4 30 30 16,5

16 --- STEYER, Roger PREISCH 13,4 29 29 13,5

17 --- FRISSON, Patrice PREISCH 14,5 26 26 14,6

18 --- KACZMAREK, Arthur PREISCH 15,3 21 21 15,3

19 --- DE SOUSA MOURAO, Manuel PREISCH 16,6 NR NR 16,6

20 --- PUPITA, Daniel PREISCH 13,3 NR NR 13,3

Dames | Stableford - Net / Dames / 2 (18.5 -> 35.9) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MILINSKI, Maggy PREISCH 23,5 37 37 23,1

2 2 BAEYENS, Nicole PREISCH 19,4 34 34 19,4

3 3 BRUNEL, Myriam PREISCH 21,0 33 33 21,0

4 --- NAGEL, Nicole PREISCH 28,6 32 32 28,7

5 --- SWUINE- DI BIASE, Alida PREISCH 23,9 32 32 23,9
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6 --- BAMBERG, Isabelle PREISCH 27,6 31 31 27,6

7 --- HAGEN DE MULDER, Chantal PREISCH 25,0 28 28 25,6

8 --- VILBOIS, Catherine PREISCH 31,8 27 27 32,1

9 --- HAWNER, Magdalena PREISCH 29,2 26 26 29,6

10 --- WELTER, Angèle PREISCH 29,6 24 24 30,6

11 --- GRAFFE-HOFLER, Viviane PREISCH 25,4 24 24 25,4

12 --- SOMMER, Beatrice PREISCH 29,1 24 24 31,3

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> 35.9) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CUPILARI, Augustin PREISCH 24,6 42 42 23,8

2 2 CASINI, Michel PREISCH 24,6 41 41 24,0

3 3 MURAIOLI, Joseph PREISCH 19,5 35 35 19,4

4 --- SCHUSTER, Pascal PREISCH 23,2 35 35 22,7

5 --- LUDWIG, Ghislain PREISCH 25,7 34 34 25,5

6 --- ROSELAER, Alain PREISCH 26,8 33 33 27,0

7 --- ORNIELLI, Joseph PREISCH 19,9 32 32 20,5

8 --- SONCIN, Patrice PREISCH 19,2 32 32 19,2

9 --- HOFFMANN, David PREISCH 30,1 32 32 30,6

10 --- POELS, Bjoern PREISCH 32,0 29 29 32,0

11 --- SCHINTGEN, Jean Pierre PREISCH 24,0 27 27 24,0

12 --- ALLEGRUCCI, Jean Pierre PREISCH 27,6 27 27 27,6

13 --- NAVARRO MOOK, David PREISCH 23,5 27 27 23,5

14 --- OTTAVINO, Andre LONGWY 25,5 26 26 25,5

15 --- HOFFER, Jean-Daniel PREISCH 20,4 26 26 20,4

Mixte | Stableford - Net / 9 TROUS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FELTEN, Jean-Claude PREISCH 39,6 42 42 33,4

2 --- CAGIOULIS, Olivier PREISCH 34,0 39 39 33,7

3 --- LOPEZ BENITO, Natalia PREISCH 37,3 35 35 37,0

4 --- DUFOUR, Benoni PREISCH 37,8 34 34 38,4

5 --- GALVEZ, Gloria PREISCH 38,0 33 33 38,0

6 --- WELTER, Arsene PREISCH 39,8 30 30 40,8

7 --- SWUINE, Christian PREISCH 39,9 30 30 40,7

8 --- GEORGES, Danielle PREISCH 35,0 28 28 36,0
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Mixte | Stableford - Net / SENIORS
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 THINK, Jean PREISCH 7,5 38 38 7,4

Mixte | Stableford - Net / JUNIOR
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LI, Jinjialong Lucas PREISCH 44,0 29 29 43,6

Prix spéciaux
Description Sexe Nom du prix Commentaire Gagnant

Nearest to the Pin D Dames 4m30 BAEYENS, Nicole

Nearest to the Pin H Messieurs 4m30 ORNIELLI, Joseph

Longest Drive D Dames TRIOL, Catherine

Longest Drive H Messieurs GRAFTIEAUX, Jean-Baptiste
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Total :  89 joueurs


